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DODOĞĞA NA NİİÇÇİİN KN KİİRLETRLETİİLDLDİİ ??

YYüüksek gelir elde etmek iksek gelir elde etmek iççinin
SSıınnıırsrsıız z şşekilde tekilde tüüketmek ve zarar vermenin ketmek ve zarar vermenin 
yan etkileri bilinmediyan etkileri bilinmediğği ii iççinin
(bilinse bile) (bilinse bile) ÇÇevre dostu olmak ek yatevre dostu olmak ek yatıırrıım ve m ve 
maliyet anlammaliyet anlamıına geldina geldiğği ii iççinin
DDüünya genelinde yeknesak nya genelinde yeknesak regregüülasyonlasyon eksiklieksikliğği i 
nedeniyle (yasalar zamannedeniyle (yasalar zamanıında zorlamadnda zorlamadığıığı iiççin)in)
Rekabet gereksinimiRekabet gereksinimi
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NNİİÇÇİİN N ÇÇEVRE DOSTU TEKNOLOJEVRE DOSTU TEKNOLOJİİ ??

a)a) Daha temiz bir dDaha temiz bir düünyada yanyada yaşşamak iamak iççinin
b)b) ÇÇocuklarocuklarıımmııza daha temiz ve yaza daha temiz ve yaşşananııllıır bir r bir 

ddüünya bnya bıırakmak irakmak iççinin
c)c) Gelir elde etmek Gelir elde etmek yaya da tasarruf yapmak ida tasarruf yapmak iççinin
d)d) HepsiHepsi

Kirlenmeden en Kirlenmeden en ççok sorumlu olan en ok sorumlu olan en ççok sanayileok sanayileşşmimişş
üülkelerin sanayi mensuplarlkelerin sanayi mensuplarıı bugbugüün hangi yann hangi yanııt verir?t verir?
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ÇÇEVRE DOSTU TEKNOLOJEVRE DOSTU TEKNOLOJİİ

==
PAHALI TEKNOLOJPAHALI TEKNOLOJİİ, , yaya da da 
EK MALEK MALİİYET GEREKSYET GEREKSİİNNİİMMİİ

(?) (E/H)(?) (E/H)
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ÇÇEVRE DOSTU TEKNOLOJEVRE DOSTU TEKNOLOJİİ

==
GELGELİİR ELDE ETME ALANIR ELDE ETME ALANI

(?) (E/H)(?) (E/H)

(ET(ETİİK DEK DEĞĞERLER?)ERLER?)
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ÖÖRNEK : BT (Bilgi Teknolojileri) AlanRNEK : BT (Bilgi Teknolojileri) Alanıı

DDüünya nya üüzerinde 1 milyardan daha fazla PC bulunduzerinde 1 milyardan daha fazla PC bulunduğğu u 
tahmin ediliyor. Bunlartahmin ediliyor. Bunlarıın her biri enerji tn her biri enerji tüüketiyor ve ketiyor ve 
(dolay(dolayııssııyla) karbon yla) karbon dioksiddioksid salsalıınnıımmıınana neden oluyor neden oluyor 
(enerji(enerji≤≤petrol)petrol). . 

Bu miktardaki bilgisayarBu miktardaki bilgisayarıın yn yıılda toplam 506 milyar lda toplam 506 milyar kWhkWh
enerji tenerji tüükettikettiğği ve bunun ise 70 milyon yeni otomobilin i ve bunun ise 70 milyon yeni otomobilin 
yaydyaydığıığı karbon karbon dioksiddioksid salsalıınnıımmıınana eeşşit olduit olduğğu tahmin u tahmin 
ediliyor. ediliyor. 

Karbon (Karbon (--monoksidmonoksid, , dioksiddioksid--) = zehir ) = zehir 
(canl(canlıılar ilar iççin yain yaşşam tehdidi, kaynaam tehdidi, kaynağığı: : karbon tkarbon tüürevi revi 
yakyakııtlar, yani petroltlar, yani petrol))
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Amerikan Pazar AraAmerikan Pazar Araşşttıırmacrmacııssıı GartnerGartner IncInc. masa. masaüüststüü
bilgisayarlarbilgisayarlarıın gn güçüç ttüüketiminin ketiminin yyöönetilmesinetilmesi
((EnergyWiseEnergyWise®®) yoluyla;) yoluyla;

-- öörn. 2,500 bilgisayara sahip bir rn. 2,500 bilgisayara sahip bir şşirketin yirketin yıılda USDlda USD--43,300 43,300 
daha az elektrik gideri olacadaha az elektrik gideri olacağığınnıı,,

-- BilgisayarlarBilgisayarlarıın kullann kullanıılmadlmadııklarklarıı ssüürelerde tamamen relerde tamamen 
kapatkapatıılmaslmasıı yaya da fida fişşten ten ççekilmesi (no ekilmesi (no standbystandby) halinde ) halinde 
bu kazanbu kazanıımmıın USDn USD--6,500 miktar6,500 miktarıında artnda artıırrıılabilecelabileceğğini ini 
aaççııkladkladıı..

-- AvustralyaAvustralya’’llıı yazyazııllıım m üüreticisi reticisi VerdiemVerdiem, Microsoft, Microsoft’’un un 
sponsorlusponsorluğğu altu altıında Edison isimli bir yaznda Edison isimli bir yazııllıım m üüretti. retti. 
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EdisonEdison®® yazyazııllıımmıı PCPC’’lerin enerji tlerin enerji tüüketimini takip ederek ketimini takip ederek 
enerji tasarrufu saenerji tasarrufu sağğllııyor. Arayor. Araşşttıırmalar, bir masarmalar, bir masaüüststüü
bilgisayarbilgisayarıın tn tüükettikettiğği enerjinin asli enerjinin aslıında %80nda %80’’inin boinin boşşa a 
harcandharcandığıığınnıı ggöösteriyor.steriyor.

ÜÜcretsiz olan yazcretsiz olan yazııllıımmıın her yn her yııl 10 milyon kil 10 milyon kişşi tarafi tarafıından ndan 
indirilmesi hedefleniyor. Ancak bu sayindirilmesi hedefleniyor. Ancak bu sayıı, d, düünya nya üüzerindeki zerindeki 
ttüüm bilgisayarlarm bilgisayarlarıın yalnn yalnıızca %1zca %1’’ine karine karşışıllıık geliyor. k geliyor. 

Yine de bu tasarruf, 500,000 otomobilin her yYine de bu tasarruf, 500,000 otomobilin her yııl tl tüükettikettiğği i 
karbon yakkarbon yakııttıı nedeniyle ortaya nedeniyle ortaya ççııkan COkan CO22 emisyonuna emisyonuna 
eeşşit. it. 
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AvustralyaAvustralya’’llıı GreenInnovationGreenInnovation şşirketi, 22 milyon nirketi, 22 milyon nüüfuslu fuslu 
AvustralyaAvustralya’’da da tonertoner kartukartuşşu tu tüüketimini inceledi. ketimini inceledi. 

TonerToner kartukartuşşlarlarıı, plastik, metal, , plastik, metal, tonertoner tozu, mtozu, müürekkep ve rekkep ve 
kkööppüük bir dizi malzeme kullank bir dizi malzeme kullanıılarak larak üüretiliyor. Bunlarretiliyor. Bunlarıın n 
tamamtamamıı üüretimi ve retimi ve dahasdahasııylayla çöçöpe dpe döönnüüşşmesi mesi 
aaşşamalaramalarıında insan sanda insan sağğllığıığı aaççııssıından potansiyel tehlikeli ndan potansiyel tehlikeli 
üürrüünler. nler. 

AvustralyaAvustralya’’da her dakika 34 kartuda her dakika 34 kartuşş çöçöpe atpe atııllııyor, yyor, yııllllıık k çöçöp p 
miktarmiktarıı 5,000 ton. Her lazer 5,000 ton. Her lazer toneritoneri kartukartuşşunun imali iunun imali iççin in 
3,4 litre ya3,4 litre yağğ (petrol) harcan(petrol) harcanııyor. Kartuyor. Kartuşşlarlarıın geri n geri 
ddöönnüüşşüümmüü sasağğlanabilse, her ylanabilse, her yııl toplan 4,3 milyon litre l toplan 4,3 milyon litre 
petrol tasarruf edilebilirdi. petrol tasarruf edilebilirdi. 
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YapYapıılan aralan araşşttıırmada rmada çöçöpe atpe atıılan kartulan kartuşşlarlarıın, n, 
%90%90’’ıınnıın lazer yazn lazer yazııccıı kartukartuşşlarlarıı olduolduğğu u 
belirlenmibelirlenmişş. Bir kartu. Bir kartuşşun un çöçözzüünmesi ve donmesi ve doğğaya aya 
karkarışışmasmasıı 450 y450 yııl gerektiriyor. l gerektiriyor. 

GreenInnovationGreenInnovation şşirketinin kendi irketinin kendi üürrüünleri inleri iççin in 
getirdigetirdiğği i çöçözzüüm, m, üüretilen her yazretilen her yazııllıımmıın in iççerisine erisine 
üücretsiz bir bir .cretsiz bir bir .pdfpdf ddöönnüüşşttüürrüüccüüssüünnüün ilave n ilave 
edilmesi! (geri dedilmesi! (geri döönnüüşşüüm dem değğil! il! –– ekonomi?)ekonomi?)
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VentureVenture CapitalCapital : KPCB : KPCB 
((KleinerKleiner PerkinsPerkins CaufiedCaufied & & ByersByers, ABD), ABD)

GoogleGoogle, Amazon.com ve Sun , Amazon.com ve Sun MicrosystemsMicrosystems’’inin
ticari hayata ticari hayata gegeççmekmek iiççin desteklenmelerini in desteklenmelerini 
sasağğlayan risk sermayesi layan risk sermayesi şşirketi irketi KleinerKleiner PerkinsPerkins
CaufiedCaufied & & ByersByers (KPCB) Ekim 2006(KPCB) Ekim 2006’’da yaptda yaptığıığı bir bir 
aaççııklamada :klamada :

““21. y21. yüüzyzyııllıın en bn en büüyyüük ekonomik k ekonomik şşansansıınnıın n ççevre evre 
dostu teknolojiler dostu teknolojiler üüzerine zerine inovasyoninovasyon yapyapıılmaslmasıı””

olduolduğğunu belirtti. unu belirtti. 
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ŞŞirket her yirket her yııl l ““KPCB YeKPCB Yeşşil il İİnovasyonnovasyon YarYarışışmasmasıındanda””
kazanana USDkazanana USD--100,000 100,000 ööddüül veriyor. Yarl veriyor. Yarışışma dma düünyannyanıın n 
her yerinden gerher yerinden gerççek ek yaya da tda tüüzel kizel kişşilik olsun herkese ilik olsun herkese 
aaççıık.k.

Risk sermayesi Risk sermayesi şşirketi KPCB, ayrirketi KPCB, ayrııca ca 

-- temiz su, temiz su, 
-- temiz enerji, temiz enerji, 
-- temiz ulatemiz ulaşışım, ve m, ve 
-- kküüresel resel ııssıınma nma 

konularkonularıında takip edilmesi gereken politika ile ilgili olarak nda takip edilmesi gereken politika ile ilgili olarak 
fikir fikir üüretenler arasretenler arasıından kazanana her yndan kazanana her yııl USDl USD--50,000 50,000 
ööddüül veriyor. l veriyor. 
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ABD ABD menmenşşeilieili KPCB Risk sermayesi KPCB Risk sermayesi şşirketinin irketinin “Ç“ÇEVRE DOSTU EVRE DOSTU 
TEKNOLOJTEKNOLOJİİLERLER”” alanalanıında desteklemekte oldunda desteklemekte olduğğu u 
şşirketlerden kimileri airketlerden kimileri aşşaağığıdaki gibi;daki gibi;

-- AltarockAltarock EnergyEnergy ((JeotermalJeotermal enerji tenerji tüüketimi ketimi üüzerinde gelizerinde gelişştirmeler tirmeler 
yapar)yapar)

-- AltraBioFuelAltraBioFuel (Yenilenebilir yak(Yenilenebilir yakııtlar tlar ethanolethanol ve ve biodizelbiodizel-- geligelişştirmesi ile tirmesi ile 
ilgili ilgili ççalalışıışır) (2007 sonrasr) (2007 sonrasıı: 50 patent : 50 patent bsvrbsvr))

-- AmyrisAmyris (Sentetik (Sentetik biolojibioloji teknikleri kullananlar iteknikleri kullananlar iççin bir yakin bir yakııt ve t ve biobio
kimyasal endkimyasal endüüstriler istriler iççin molekin moleküüler geliler gelişştirme yapar) (2007 sonrastirme yapar) (2007 sonrasıı: : 
15 patent 15 patent bsvrbsvr))

-- AusraAusra ((ÜÜretim alanlarretim alanlarıı iiççin gin güüneneşş enerjisini kullanarak enerji enerjisini kullanarak enerji üüretimi retimi 
tesisleri tasarlar) (2007 sonrastesisleri tasarlar) (2007 sonrasıı: 10 patent : 10 patent bsvrbsvr),),

-- BloomEnergyBloomEnergy (Havadaki hidrojen ve oksijeni kullanarak yenilenebilir (Havadaki hidrojen ve oksijeni kullanarak yenilenebilir 
yakyakııt ht hüücreleri gelicreleri gelişştirir) (2007 sonrastirir) (2007 sonrasıı: 55 patent : 55 patent bsvrbsvr))
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KPCB KPCB VentureVenture CapitalCapital Destekleri:Destekleri:

-- FiskerFisker AutomotiveAutomotive ((ÇÇevre dostu spor otomobiller evre dostu spor otomobiller üüretir)retir)

-- GreatPointGreatPoint EnergyEnergy ( K( Köömmüür ve karbon temelli r ve karbon temelli hammalzemelerdenhammalzemelerden
temiz dotemiz doğğalgaz algaz üüretir) (2008 sonrasretir) (2008 sonrasıı: 8 patent : 8 patent bsvrbsvr))

-- LehighLehigh TechTech (Kullan(Kullanıılmlmışış oto lastiklerini, deoto lastiklerini, değğiişşik sanayi ik sanayi 
kimyasallarkimyasallarıına dna döönnüüşşttüürrüür) (2006 sonrasr) (2006 sonrasıı: 8 patent : 8 patent bsvrbsvr))

-- LilliputianLilliputian SystemsSystems (Ta(Taşışınabilir elektronik ve kablosuz cihazlar inabilir elektronik ve kablosuz cihazlar iççin in 
minyatminyatüür yakr yakııt ht hüücreleri gelicreleri gelişştirir) (2006 sonrastirir) (2006 sonrasıı: 9 patent : 9 patent bsvrbsvr))

-- MascomaMascoma CorpCorp. (Ucuz ve yenilenebilir bir enerji olan sel. (Ucuz ve yenilenebilir bir enerji olan selüülozik lozik 
ethanolethanol üüretimi iretimi iççin geliin gelişştirme yapar) (2007 sonrastirme yapar) (2007 sonrasıı: 7 patent : 7 patent bsvrbsvr))

-- MiasoleMiasole ((İİnce film nce film şşeklindeki geklindeki güüneneşş enerjisi denerjisi döönnüüşşttüürrüüccüülerini lerini üüretir) retir) 
(2004 sonras(2004 sonrasıı: 14 patent : 14 patent bsvrbsvr))
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KPCB KPCB VentureVenture CapitalCapital Destekleri:Destekleri:

-- RPX RPX CorpCorp. (D. (Düünyannyanıın ilk n ilk defansivdefansiv patent toplaypatent toplayııccııssııddıır. Teknoloji r. Teknoloji 
şşirketlerinin patent tecavirketlerinin patent tecavüüzzüü risklerini azaltmak irisklerini azaltmak iççin patent haklarin patent haklarıı
satsatıın aln alıır ve yr ve yııllllıık k üüyelik yoluyla elindeki patent havuzunun yelik yoluyla elindeki patent havuzunun defansifdefansif
amaamaççlarla kullanlarla kullanıımmıınnıı temin eder.temin eder.

-- SilverspringSilverspring Networks ( GNetworks ( Güüvenli ve yvenli ve yüüksek kaliteli yeni bir iletiksek kaliteli yeni bir iletişşim im 
sistemi gelisistemi gelişştirmektedir.) (2007 sonrastirmektedir.) (2007 sonrasıı: 2 patent : 2 patent bsvrbsvr))

-- VerdiemVerdiem (PC ve monit(PC ve monitöörler rler üüzerinde zerinde networknetwork seviyesinde kontrol seviyesinde kontrol 
uygulayarak enerji tuygulayarak enerji tüüketimini %30ketimini %30--50 aral50 aralığıığında azaltan bir yaznda azaltan bir yazııllıım m 
geligelişştirmektedir.)tirmektedir.)
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(KPCB Risk Sermayesi (KPCB Risk Sermayesi şşirketinin yaklairketinin yaklaşışımmıı sonrassonrasıı))

NNİİÇÇİİN N ÇÇEVRE DOSTU TEKNOLOJEVRE DOSTU TEKNOLOJİİ ??

a)a) Daha temiz bir dDaha temiz bir düünyada yanyada yaşşamak iamak iççinin
b)b) ÇÇocuklarocuklarıımmııza daha temiz ve yaza daha temiz ve yaşşananııllıır bir dr bir düünya nya 

bbıırakmak irakmak iççinin
c)c) Gelir elde etmek Gelir elde etmek yaya da tasarruf yapmak ida tasarruf yapmak iççinin
d)d) HepsiHepsi

Risk Sermayesi Risk Sermayesi şşirketleri (irketleri (öörn. KPCB), rn. KPCB), etiketik dedeğğerleri erleri 
takip etmek takip etmek üüzere dezere değğil, gelir elde etmek il, gelir elde etmek üüzere zere 
kurulmukurulmuşş şşirketlerdir!irketlerdir!
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ÇÇEVRE DOSTU TEKNOLOJEVRE DOSTU TEKNOLOJİİ

==
GELGELİİR ELDE ETME ALANIR ELDE ETME ALANI

YANIT : EVETYANIT : EVET

(ET(ETİİK DEK DEĞĞERLER KAYIP MI OLDU?)ERLER KAYIP MI OLDU?)
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IBM tarafIBM tarafıından Ekim 2007ndan Ekim 2007’’de ade aççııklanan klanan ““BigBig GreenGreen InnovationsInnovations”” adladlıı
raporda yer alana satraporda yer alana satıır bar başşllııklarklarıı;;

-- Atmosferik Atmosferik ııssıınma artnma artıık herkesk herkesççe kabul edilen bir durumdur,e kabul edilen bir durumdur,

-- DDüünya nnya nüüfusunun %41fusunun %41’’i su si su sııkkııntntııllıı alanlarda yaalanlarda yaşışıyor (bu alanlar yor (bu alanlar 
artan artan şşekilde geliekilde gelişşmimişş batbatıı üülkelerini de kapslkelerini de kapsııyor, yor, öörn. ABDrn. ABD’’nin batnin batııssıı, , 
Avustralya, Avustralya, İİngiltere)ngiltere)

-- Enerji kaynaklarEnerji kaynaklarıı üüzerinde artan bir baskzerinde artan bir baskıı var (var (öözellikle zellikle ÇÇin, Hindistan in, Hindistan 
gibi hgibi hıızlzlıı sanayilesanayileşşen en üülkeler taraflkeler tarafıından ndan -- 2020 y2020 yııllıında enerji nda enerji 
ihtiyacihtiyacıınnıın Asyan Asya’’nnıın kimi kn kimi kııssıımlarmlarıında %130 artmasnda %130 artmasıı bekleniyor)bekleniyor)

-- YYööneticiler (CEO, CFO) ilgilerini enerji ve neticiler (CEO, CFO) ilgilerini enerji ve ççevre maliyetlerine evre maliyetlerine 
yyööneltiyor (COneltiyor (CO22 salsalıınnıımlarmlarıı))

-- BirBirççok yatok yatıırrıımcmcıı, d, düüşşüük performanslk performanslıı ççevre dostu teknolojileri evre dostu teknolojileri öönemli nemli 
bir risk kaynabir risk kaynağığı olarak golarak göörrüüyor.yor.
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IBMIBM’’inin sahip oldusahip olduğğu u ““BigBig GreenGreen’’ss PortfolioPortfolio””
aaşşaağığıdaki ddaki döört temel alana sahiprt temel alana sahip

-- GeliGelişşmimişş su ysu yöönetiminetimi
-- Alternatif enerji kaynaklarAlternatif enerji kaynaklarıı
-- Karbon yKarbon yöönetiminetimi
-- Bilgisayar ile modellemeBilgisayar ile modelleme
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IBM Kurumsal Politika Direktifi, Madde 139 (IBM Kurumsal Politika Direktifi, Madde 139 (öözet, Nisan 2007 zet, Nisan 2007 
dedeğğiişşikliikliğği ile);i ile);

GGüüvenli ve savenli ve sağğllııklklıı bir ibir işşyeri temin edinyeri temin edin
ÇÇevreye karevreye karşışı sorumlu bir komsorumlu bir komşşu olunu olun
DoDoğğal kaynaklara saygal kaynaklara saygıı duyunduyun
GeliGelişştirditirdiğğiniz, iniz, üürettirettiğğiniz ve pazarladiniz ve pazarladığıığınnıız z üürrüünler kullannler kullanıım m 
bakbakıımmıından gndan güüvenli, enerji sarfiyatvenli, enerji sarfiyatıı bakbakıımmıından verimli, ndan verimli, ççevreyi evreyi 
koruyan, geri dkoruyan, geri döönnüüşşüümlmlüü yaya da gda güüvenli olarak elden venli olarak elden ççııkartkartıılabilen labilen 
olmalolmalıı
DoDoğğayayıı olumsuz yolumsuz yöönde etkilemeyen gelinde etkilemeyen gelişştirme ve tirme ve üüretim yretim yööntemleri ntemleri 
kullankullanıınn
Enerjiyi sorumlu Enerjiyi sorumlu şşekilde kullandekilde kullandığıığınnıızdan emin olunzdan emin olun
KKüüresel resel ççevre sorunlarevre sorunlarıına getirilen teknolojik na getirilen teknolojik çöçözzüümlerin mlerin 
geligelişştirilmesine destek oluntirilmesine destek olun
Devletlerce zorunlu kDevletlerce zorunlu kııllıınan tnan tüüm m şşartnamelere uygunluk gartnamelere uygunluk göösterin ve sterin ve 
dahasdahasııylayla bunlarbunlarıın n üüzerindeki standartlara zerindeki standartlara ççııkkıınn
Titiz bir Titiz bir şşekilde denetleme yapekilde denetleme yapıın ve kendinizi n ve kendinizi ööllçüçün.n.

AMAAMAÇÇ NEDNEDİİR (?)  (ETR (?)  (ETİİK DEK DEĞĞERLER + GELERLER + GELİİR)R)
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ÇÇEVRE DOSTU TEKNOLOJEVRE DOSTU TEKNOLOJİİ
==

GELGELİİR ELDE ETME ALANIR ELDE ETME ALANI

AMAAMAÇÇLANAN SONULANAN SONUÇÇ

(DO(DOĞĞRU YRU YÖÖNETNETİİM + DOM + DOĞĞRU PLANLAMA + RU PLANLAMA + 
EEĞİĞİTTİİMLMLİİ KADROLAR + KADROLAR + ÇÇEVRE DOSTUEVRE DOSTU

İİNOVASYON)NOVASYON)
= = 

ÇÇEVRE DOSTU GELEVRE DOSTU GELİİRR

(NE (NE ÜÜRETRETİİYOR, SATIYOR YA DA PAZARLIYOR OLURSANIZ OLUN)YOR, SATIYOR YA DA PAZARLIYOR OLURSANIZ OLUN)



TETEŞŞEKKEKKÜÜRLERRLER
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